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Załącznik nr 5 do Regulaminu – Harmonogram 

Ramowy harmonogram Programu „Magazynowanie wodoru” – korekta z 7 lutego 2022 r.

Lp. Punkt harmonogramu

Maksymalna 
liczba dni od 
zakończenia 

poprzedzającego 
punktu 

harmonogramu

Szacowana 
(niewiążąca) 
liczba dni od 

początku 
postępowania

1 Ogłoszenie o Postępowaniu, 
publikacja regulaminu i umowy 0 0

2

Termin wprowadzenia zmian do 
dokumentacji Programu przez NCBR 

wraz z ogłoszeniem tekstu 
jednolitego regulaminu i umowy lub 

informacji o braku  zmian w 
dokumentacji

21 21

3 Składanie wniosków o dopuszczenie 
do postępowania 40 61

4 Ocena formalna złożonych 
wniosków 20 81

5
Ocena merytoryczna złożonych 

wniosków, ogłoszenie listy 
rankingowej

40 121

6 Podpisanie umów z Wykonawcami 53 174

7 Prace B+R w Fazie 1, Termin 
Doręczenia Wyników Prac Fazy 1 60 234

8 Przeprowadzenie Odbiorów 
Wyników Prac Fazy 1 21 255

9 Przeprowadzenie Selekcji i 
ogłoszenie Listy Rankingowej 30 285

10 Prace B+R w Fazie 2, Termin 
Doręczenia Wyników Prac Fazy 2 365 650

11 Przeprowadzenie Odbiorów 
Wyników Prac Fazy 2 90 740

12 Dokonanie Pomiarów po Fazie 2 21 761

13 Przeprowadzenie Selekcji i 
ogłoszenie Listy Rankingowej 21 782

14 Prace B+R w Fazie 3, Termin 
Doręczenia Wyników Prac Fazy 3 780 1562

15 Przeprowadzenie Odbiorów 
Wyników Prac Fazy 3 21 1583

16 Dokonanie Pomiarów po Fazie 3 45 1628

17 Przeprowadzenie Selekcji i 
ogłoszenie Listy Rankingowej 14 1642
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